
 

UAB NORDSTREET  

KONFIDENCIALITĀTES POLITIKA MĀJAS VIETNES APMEKLĒTĀJIEM 

  

Pēdējās atjaunināšanas datums: 16/01/2024 

  

UAB Nordstreet rūpējas par jūsu informācijas aizsardzību. Mēs ievērojam Eiropas Savienības Vispārīgo datu 

aizsardzības regulu (VDAR) un citus likumus, kas aizsargā jūsu informāciju, kuru mēs savācām, izmantojam 

un glabājam mūsu uzņēmumā.  

  

1. Kā man vajadzētu izlasīt šo Privātuma politiku? 

  

Šī Privātuma politika atbildēs uz svarīgākajiem jautājumiem par to, kā mēs apkopojam, izmantojam un 

glabājam informāciju par jums. Ja jums ir kādi jautājumi vai neskaidrības par kādu šī paziņojuma daļu, mēs 

esam gatavi jums palīdzēt, kā aprakstīts šīs konfidencialitātes politikas 13. sadaļā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka 

jebkura vārda "mēs" forma šajā Privātuma politikā attiecas uz mūsu uzņēmumu, kā noteikts Privātuma politikas 

2. sadaļā. 

  

2. Kas ir atbildīgs par manas informācijas aizsardzību? 

  

Mēs esam: UAB Nordstreet; Mūsu 

uzņēmuma kods ir: 304565690; 

Mūsu adrese: A. Domaševičiaus g. 9, Viļņa; 

e-pasts e-pasta adrese: info@nordstreet.com  

Tālr. Nr.: +370 667 37669 

  

3. Kāpēc jūs vācat informāciju par mani? 

  

Mēs nodrošinām publisku piekļuvi vietneinordstreet.com (turpmāk tekstā - "Vietne"), mēs to uzturam un 

uzlabojam. Šo iemeslu dēļ mēs izmantojam sīkfailus. Plašāku informāciju par izmantotajām sīkdatnēm varat 

atrast mūsu vietnēsīkfailu politikā.Mēs arī nodrošinām publisku piekļuvi mūsu sociālo mediju kontiem šajos 

sociālajos tīklos Facebook,unLinkedIn.. Sociālie tīkli var izmantot sīkfailus, kā aprakstīts to privātuma politikā 

(lūdzu, noklikšķiniet uz iepriekš esošajām saitēm, lai uzzinātu vairāk par sociālo tīklu izmantotajām 

sīkdatnēm). 

  

Ja iesniedzat mums pieprasījumu, sūdzību vai pieprasījumu, izmantojot kādu no Vietnē norādītajām e-pasta 

adresēm. e-pasta adreses, pa pastu, mēs saglabāsim jūsu datus, kā norādītsuzziņām, pieprasījumiem, sūdzībām 

privātuma politikā iesniedzējas personas.  

  

Ja sniedzat mums savu CV vai citu informāciju par sevi, uz kādu no Vietnē norādītajām e-pasta adresēm. e-

pasta adreses vai citus līdzekļus, mēs uzglabāsim un izmantosim jūsu datus, kā norādītsprivātumu politikā 

kandidātiem.  

  

4. Kādu informāciju jūs par mani vācat, izmantojat un glabājat? 

  

Kad jūs pārlūkojat mūsu vietni, mēs apkopojam tikai anonīmus datus par jūsu pārlūkošanas tendencēm un 

demogrāfiskos datus, kas iegūti no sīkdatnēm, kas tajā darbojas. 

  

5. Vai jūs izmantojat sīkfailus? 

  

Jā. Mēs izmantojam sīkdatnes, kā norādīts Sīkdatņu politikā.  

  

6. Kāds ir juridiskais pamats informācijas vākšanai par mani? 

https://nordstreet.com/lt
https://nordstreet.com/lt
https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika
https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika
https://www.facebook.com/policy/cookies/
https://www.facebook.com/policy/cookies/
https://www.facebook.com/policy/cookies/
https://www.linkedin.com/legal/cookie-policy
https://www.linkedin.com/legal/cookie-policy
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/privatumo-politika
https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika
https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika
https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika
https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika


Mēs ievācam informāciju par jums likumīgi, jo esat piekritis sīkdatņu iespējošanai (VDAR 6. d. 1. d. a p.). 

 

7. Nordstreet partneru pakalpojumi 

 

Izmantojot Platformu, jums var tikt nodrošināti mūsu partneru pakalpojumi. Attiecīgi Platformā jūs varat atrast 

saites uz mūsu partneru (trešo pušu) vietnēm. Lūdzu, ņemiet vērā, ka šādām vietnēm ir savas privātuma 

politikas, ar kurām jums ir jāiepazīstas. Mēs neesam atbildīgi par šo politiku saturu, ieviešanu un darbību, jo 

mēs tās nekontrolējam, tāpēc mēs neuzņemamies atbildību par zaudējumiem, kas radušies, partneriem 

(trešajām personām) izmantojot jūsu datus, ciktāl to pieļauj attiecīgie un piemērojamie tiesību akti. Visos 

gadījumos mēs pieliksim saprātīgas pūles, lai, īstenojot tiesību aktu prasības, netiktu pazaudēti vai nelikumīgi 

izmantoti Jūsu personas dati. 

  

Ja plānojat izmantot šādus pakalpojumus, jums būs jāsniedz savi dati šādam partnerim (trešajai pusei) un 

jāpiekrīt tā pakalpojumu sniegšanas noteikumiem. Tāpat mēs varam pārsūtīt jūsu datus, lai pēc jūsu 

pieprasījuma sniegtu jums noteiktus partneru (trešo personu) pakalpojumus. Šajā gadījumā mēs darbosimies 

tikai kā starpnieks starp jums un pakalpojuma sniedzēju un nebūsim atbildīgi par pakalpojuma piemērotību. 

 

Mūsu vietnē var būt arī trešo pušu baneri, saites uz viņu vietnēm un pakalpojumiem, kuru kvalitāti mēs 

nevaram kontrolēt. Tāpēc mēs neesam atbildīgi par jūsu informācijas un trešo pušu apkopoto datu drošību un 

privātumu. 

 

  

8. Vai jūs vācat sensitīvu informāciju par mani?  

 

Pārlūkojot mūsu vietni, netiek vākta sensitīva informācija par jums. 

  

9. Vai jūs veicat automatizētu lēmumu pieņemšanu vai profilēšanu, pamatojoties uz informāciju par 

mani? 

  

Automātiska lēmumu pieņemšana netiek veikta, jūs neesat profilēts. 

  

10. Vai jūs kopīgojat manu informāciju ar citām vienībām? 

  

Mēs varam dalīties ar informāciju par sīkdatņu apkopotajiem datiem ar mūsu pakalpojumu sniedzējiem, kuri 

sniedz mums mārketinga un vietnes funkcionalitātes atbalsta pakalpojumus, ciktāl tas nepieciešams, lai 

nodrošinātu vietnes pareizu darbību. 

  

11. Vai jūs kopīgojat manu informāciju ar struktūrām ārpus Eiropas Ekonomikas zonas (Europa 

ekonomiskā telpa sastāv no visām ES dalībvalstīm un Norvēģijas, Islandes, Lihtenšteinas) robežām? 

  

Mēs neizpaužam jūsu informāciju ar organizācijām ārpus Eiropas Ekonomikas zonas. 

  

12. Cik ilgi jūs glabājat informāciju par mani? 

  

Mēs uzglabājam informāciju, kas saistīta ar sīkdatnēm, kā norādītssīkfailu politikā.  

  

13. Kādas darbības es varu veikt saistībā ar savu informāciju jūsu uzņēmumā? 

  

Ja vēlaties veikt tālāk norādītās darbības, lūdzu, sazinieties ar mums, kā norādīts 13. sadaļā. Lūdzu, ņemiet 

vērā, ka uz šīm tiesībām attiecas likumā noteiktie nosacījumi un izņēmumi.  

  

a. Iesniegt pieprasījumu iepazīties ar pieejamo informāciju par Jums, ja mēs apstrādājam 

Jūsu personas datus, pēc kuriem varam noteikt Jūsu identitāti; 

https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika
https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika
https://nordstreet.com/lt/slapuku-politika


b. iesniegt pieprasījumu labot vai papildināt pieejamo informāciju par Jums; iesniegt 

pieprasījumu dzēst par jums, kad: 

i. Mēs apstrādājam jūsu datus, pamatojoties uz piekrišanu;akMēs apstrādājam jūsu 

datus nelikumīgi; 

ii. Jūsu dati tiek apstrādāti, pamatojoties uz mūsu likumīgajām interesēm, un jūs 

apstrīdat mūsu likumīgās intereses; 

iii. Jūsu dati vairs nav nepieciešami, lai sasniegtu mērķus, kādiem tie tika 

vākti;akmums ir juridisks pienākums dzēst informāciju par jums; 

c. iesniegt mums lūgumu ierobežot informācijas apstrādi par jums, ja apstrīdat datu 

pareizību vai iebilstat pret datu apstrādi, nepiekrītat savu nelikumīgi apstrādāto datu 

dzēšanai vai jums ir nepieciešami dati, lai izvirzīt, izpildīt vai aizstāvēt juridiskas prasības;  

d. apstrīd Jūsu informācijas vākšanu, izmantošanu un uzglabāšanu mūsu uzņēmumā, 

apstrādājot Jūsu datus, mēs kā datu apstrādes pamatu vadāmies no likumīgām interesēm; 

e. iesniegt pieprasījumu eksportēt savus datus, ja esat sniedzis mums datus strukturētā, plaši 

lietotā formātā un devis savu piekrišanu šādu datu apstrādei vai mums šie dati ir 

jāapstrādā, lai izpildītu ar Jums noslēgto līgumu; 

f. jebkurā laikā atsaukt doto piekrišanu sīkfailu lejupielādei jūsu ierīcē. To var izdarīt, 

nesazinoties ar mums, bet gan mainot izmantotās pārlūkprogrammas iestatījumus; 

g. iesniegt sūdzību Datu aizsardzības valsts inspekcijā (vairāk informācijasvdai.lrv.lt). 

  

14. Kā jūs varat man palīdzēt? 

  

Ja jums ir jautājumi, komentāri vai sūdzības par to, kā mēs apkopojam, izmantojam un uzglabājam datus par 

jums, mēs esam gatavi jums palīdzēt. Ja nepieciešama palīdzība, lūdzu, sazinieties ar e-pastu. pa 

pastuinfo@nordstreet.com. 

2 

  

https://vdai.lrv.lt/
https://vdai.lrv.lt/

